
Najciekawsze restauracje w okolicach
Starego Rynku

Stary Rynek i jego okolice to od niepamiętnych czasów turystyczne i gastronomiczne serce miasta.
Dziś wiele restauracji wartych polecenia rozsianych jest po całym Poznaniu, niemniej to właśnie
Stary Rynek jest tym punktem, bez którego wizyta w Poznaniu nie może się obejść. Co zrobić gdy
zgłodniejemy? Bez obaw! Jeśli zamkniecie oczy i pójdziecie przed siebie, to na pewno dojdziecie do
jakiejś restauracji. Jeśli jednak nie lubicie eksperymentować i szukacie wsparcia, to poniżej
przedstawiamy listę lokali, która ułatwi Wam życie.

W okolicach Starego Rynku w Poznaniu znajdziecie co najmniej kilkadziesiąt restauracji. Przy tak
szerokiej ofercie wybór naprawdę jest trudny. Naszą podpowiedź maksymalnie upraszczamy i
dzielimy na kilka kategorii, które pomogą dopasować wybór do Waszych potrzeb. To oczywiście tylko
drobny wycinek ciekawej, wartej polecenia oferty okolic Starego Rynku. Namawiamy do własnych
poszukiwań i odkrywania miejsc spoza naszego zestawienia.

 

Na śniadanie:

Lawenda - omlety, kanapki, jajecznica i dobra kawa.●

Naleśnikarnia Gramofon - pytaj o propozycje śniadaniowe z kawą w cenie!●

Republika róż - miejsce porannych spotkań biznesowych przy śniadaniu.  ●

 

Kuchnia regionalna:

Bamberka - przytulna restauracja z historią bambrów w tle.●

Bulwar - polska kuchnia w nowoczesnym, niezobowiązującym wydaniu.●

Pastella - polskie tradycje z odcieniem slow food.●

Pod Niebieniem - kuchnia polska i europejska.●

Ratuszowa - idealna na ważne uroczystości i biznesowe spotkania.●

 

Kameralnie na lunch, kawę i deser:

Cocorico - najlepsza kaczka w Poznaniu 2017!●

Różove - coś dla małych i dużych kobiet.●

Szarlotta bistro - wyjątkowa jakość i smak w rozsądnej cenie.●

Weranda - niezwykłe, bajkowe, kameralne wnętrze. Patrz w niebo!●
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Rodzinnie:

Bar-a-boo - Pizza w ogromnych, przepięknie odrestaurowanych  piwnicach.●

Czerwone sombrero - kolorowa, meksykańska przygoda. Nie wszystko jest ostre!●

DOMU - najlepsza ryba z frytkami w mieście (i wiele innych).●

 

Na studencką kieszeń:

Avanti - makarony i zapiekanki domowej roboty.●

Pierożak - świeże pierogi na sztuki z różnymi nadzieniami.●

U dziadka - warto stanąć w kolejce po najlepszy schabowy w mieście.●

 

Kuchnia i piwo:

Basilium - dziesiątki piw z dobranym pod nie menu,●

Brovaria - przestronna sala piwna z własnymi browarem, efektowna restauracja.●

Kriek - Belgijskie piwa, frytki i wyczesane porki. Zapytaj o kosz na buty!●

 

Kuchnia i wino:

Dobra i Wino - nowoczesne wnętrze, dobra kuchnia w stylu tapas i szlachetna misja.●

La Rambla Nova - kuchnia i wino Hiszpanią w tle.●

Pika Pika tapas bar y vino - mówią po hiszpańsku, angielsku i trochę po polsku.●

 

Niezobowiązująca elegancja:

Bazar 1838 - kuchnia w klimacie bistro i wnętrza z historią.●

Eatalia - smaczna kuchnia włoska z polskimi akcentami. Spójrzcie na sufity!●

MOMO - tu na ryby i owoce morza!●

Nifty no. 20 - nowoczesna, prosta, w skandynawskim stylu. Piękny taras!●

 

Z orientalnym twistem:

Meh - kameralna, autorska, chwytające za serce indywidualnym podejściem.●

Tasaky - nowoczesna, modna z efektownym wnętrzem i parkingiem.●

Umami Sushi - ciepła i zimna kuchnia koreańska.●

Why Thai - ciepło przyjęta w Poznaniu znana, warszawska marka.●

 

Z muzycznym przytupem:

Bee Jays - zaskakująco dobra, jakościowa oferta gastronomiczna!●

Dragon - nigdy nie zasypia, dobrze karmi. Zjedz na piętrze!●



Tequilarnia - Santa Muerte, tacos, tequila i pomalowane dziewczyny (czasami),●

Whiskey In The Jar - steki, burgery, motocykle i muzyka na żywo.●

 

Smacznego!

 


